Gino Pinto

Vereador 2º Secretário

Indicação

Nº 052/2017

  Senhor Presidente,

Gino Pinto , vereador  que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Vanderli de Carvalho Barbosa que seja feita fiscalização no

Distrito de São José do Buriti devido ao grande número de animais soltos pelas ruas causando

vários transtornos.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2017

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com